Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Gestáo,Governança e Desburocratização

Of. n° 10-A/2971-SMGGD/DEXP/GH

Ao Excelentíssimo Senhor
Cristiano Coller
Presidente
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

PREFEITIJRANOVOHAMBURGO
CUlllANOQ DA naSSA $i£NTE

Novo Hamburgo, 26 de junho de 2025

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 676/2025 Protocolo n° 82848/2025

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria dos Vereadores Juliano Souto, Eliton Ávila e Deza Guerreiro, protocolado
sob o nO82848/2025, informar que a atual Administração Municipal deseja dar prosseguimento à
análise dos projetos.

Atenciosamente,

GUSTAV

ri 1I,R, lI[ \ICIP~LBr \0\0 HA\lRl Rr.o
PROTOCOLO

nnr \" 0"Uz .13 : Y.3

3 O JUN. 2025

--------------- www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes. 4201 - B.Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS- Fone: 513097.9400

Contribua com os Fundos MuniCipais da Criança e Adolescente e/ou dos Olreitos e Cidadania do Idoso,
Do" Sangop, 00" Órgãos, Doe Mmlola Ossr'a. SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br